
  

       

       JULBREV FRÅN SRB-FÖRENINGEN 
 
 

Nu är snart 2023 till ända och föreningen vill passa på att sammanfatta det gångna året och 
blickar framåt mot 2024. Föreningen vill med julbrevet också tacka för alla bra möten och 
samarbeten som varit! 
 

ÅRET SOM GÅTT 
SRB-Föreningen inledde året med värdskap för Breed Association Meeting i Uppsala. Ett möte med 
våra nordiska grannländer som innefattade den senaste forskningen, studiebesök och bra diskussioner 
om de nordiska röda rasernas framtid och utveckling. Våren kom och bolagsstämman för SRB-
Föreningens Service AB genomfördes i slutet av mars. I början av april bjöds klubbarnas ordföranden 
in till diskussioner i samband med SRB-Föreningens vårmöte, som detta år arrangerades i Kalmar.  
 

När sommaren passerat var det återigen dags för SRB-Föreningens årsstämma, som i år arrangerades 
av Skånes SRB-klubb i vackra Ystad. Det blev en stämma med många deltagare, trevlig stämning och 
med en framtidstro på SRB-kon.  
 

Höstmötet gick av stapeln i november i Uppsala och blev ett lunch-till-lunchmöte med föreläsningar, 
prisutdelning, provsmakning av ost tillverkad av endast SRB-kor och studiebesök. Hösten i föreningen 
har även inneburit en digital utställning där engagerade och duktiga utställare skickade in filmer på 
sina fina kvigor och kor för bedömning. Gällande utställningar har SRB-Föreningen varit med på ett 
hörn vid arrangemanget av Dalbokon under oktober månad. 
 

Årets avslutande aktivitet blev fototävlingen som resulterade i nästa års finaste almanacka.  
 

INTERNATIONELLA MÖTEN 
Det har varit många aktiviteter på hemmaplan under året men det har även funnits utrymme och 
tillfällen för resor för möten med internationella partners. Representanter från föreningen har 
medverkat på IRDBF-konferens i Estland, WAF Youth Tour i Australien samt det årliga RDM-mötet i 
Danmark.  
 

LÖPANDE VERKSAMHET 
Föreningens löpande verksamhet har gått enligt plan med både fysiska och digitala styrelsemöten och 
SRB-bladet som getts ut tre gånger. SRB-Föreningen har även medverkat vid Växas avelsråd och 
styrgrupp avel. 
 

På grund av ekonomisk osäkerhet i mjölkbranschen och därpå försommartorka samt därefter blött 
skördeväder har det under 2023 upplevts vara en avmattning på livdjursmarknaden. Trots detta har 
136 djur förmedlats under året. 
 

INLEDANDE ARBETE 2024 
Nästa år rivstartar i januari med Breed Association Meeting i Norge samt NAV Worshop i Köpenhamn. 
Det planeras utställning med Avelskon i Väst på Uddetorp, Skara, i mars och World Ayrshire Federation 
anordnar resa och konferens i England under sommaren där föreningen kommer ha representanter på 
plats. Sist men inte minst så kommer förberedelserna inför stämman i Sunne att dra i gång i början av 
året och den 4 – 6 augusti går denna av stapeln!   
 

Ett händelserikt år är till ända och styrelsen med konsulent vill önska alla en riktigt god jul 
och ett gott nytt år! 

 

SRB-Föreningen genom Maria 


